
    

 
  

 
   2. maj 2025 
Bus- og togkort for skoleåret 2025/26 
 
Der er to muligheder for at bestille buskort/togkort. 
 
Første mulighed er, at man selv køber et pendlerkort, og dermed selv kan bestemme i 
hvilken periode, man vil have kortet til at gælde (1 måned, 2 måneder osv.), således man 
fordeler udgifterne hen over året. 
Benytter I denne bestillingsform, er der mulighed for at få udstedt et erstatningskort ved 
tab. Pendlerkort kan købes via Midttrafik app eller via Midttrafiks hjemmeside: 
https://www.midttrafik.dk/billetter-og-priser/billetter/pendlerkort/pendlerkort-pa-
rejsekort-dk/ 
 
Den anden mulighed er, at man bestiller et årskort til eleven via skolen. Fordelen her er 
naturligvis, at man som forælder ikke skal tænke mere på transport og køb af kort resten 
af skoleåret. Her vil Midttrafik også kunne udstede et erstatningskort mod en betaling på 
50 kr. 
Bestilles kortet via skolen, opkræves betalingen med skolepengene for september måned.  
 
Der kan medbringes ét barn under 12 år på både et skolekort og et pendlerkort. Det betyder 

storebror/søster. 
 
Dersom I ønsker, at skolen skal bestille et skolekort, bedes I udfylde det vedhæftede 
ansøgningsskema og aflevere det på skolens kontor senest fredag den 23. maj 2025. 
 
OBS! 
Skolekort er overgået til Rejsekort. Forældrene skal give elektronisk samtykke til bestilling 
af skolekort. Der bliver udsendt en vejledning til de forældre, som bestiller skolekort gennem 
skolen.  
De elever, som allerede har et Skolekort på rejsekort, skal beholde deres Skolekort, når dette 
skoleår er slut, men I skal som forældre stadig ansøge skolen om et nyt for skoleåret 
2025/26, som så vil blive lagt ind på jeres barns rejsekort. 
 
Regler for tilskud til befordring findes på næste side. 
 
Såfremt I har spørgsmål, er I velkomne til at ringe eller henvende jer på kontoret. 

 
Med venlig hilsen 

Lene Carlsen 
Regnskabsfører 



    

 
  

 
 
 
 
Regler for tilskud til befordring 
 
Ved en udgift til befordring mellem hjem og skole vil der være mulighed for at søge et mindre 
tilskud.  
 
Tilskuddet for skoleåret 2025/26 forventes at fordele sig efter følgende kriterier: 
2 zoner  1.000,00 kr. 
3 zoner  1.500,00 kr. 
4 zoner 2.000,00 kr. 
 
Fordelingen vil afhænge af skolens tilskud fra Befordringsudvalget. 
 
Ansøgning om tilskud til årskort foretages på et skema, som skolen udsender til dem, som 
har bestilt kort gennem skolen. 
 
Tilskud til pendlerkort kan søges løbende og beregnes som en andel af prisen for kortet i 
forhold til et årskort. Ansøgning om tilskud til pendlerkort kan afhentes på skolens kontor 
og afleveres sammen med en kopi af kvittering for køb. 
 
Tilskud vil først kunne søges fra november måned og tidligst komme til udbetaling i januar 
2026, hvor skolen har modtaget tilskud fra Befordringsudvalget.  
 
Vi gør opmærksom på, at der ikke kan bestilles skolekort eller ydes tilskud til buskort, som 
er udstedt indenfor bybuszonerne i Randers. 

 
 
 
 
 


